İkbal, age, s. 132; Ayet: Mu‟minun, 23/53.
38

İkbal, age, s. 132; Ayet: Kamer, 54/6.
39

İkbal, age, s. 150; Ayet: Bakara, 2/143.
40

İkbal, age, s. 164; Ayet: İnsan, 76/1.
41

Iqbal, The Reconstruction, s. 131; Karş. İkbal, İslam‟da Dini Düşünce, s. 180.
42

Ebu Cafer Muhammed b. Cerîr Et- Taberi (310/922), Camiu‟l-beyan an te‟vîli‟l-Kur‟ân, (tak.:

eş-Şeyh Halil el-Meyyus), Dâru‟l-Fiker, Beyrut 1995/1415, XIII (cüz: XXVII), s. 177-178.

hükümlerine göre çözme düşüncesinde olduğu ortaya çıkmaktadır. İkbal Kur‟anî

53

Iqbal, The Reconstruction, s. 147-148; Karş. İkbal, İslam‟da Dini Düşünce, s.201-202.
54

Iqbal, The Reconstruction, s. 147-148; Karş. İkbal, İslam‟da Dini Düşünce, s.203.
55

Ankebut,29/69.
56

Ebu Cafer Muhammed b. Cerîr et-Taberi, (310/922), Camiu‟l-beyan an te‟vîli‟l-Kur‟ân, (tak.:

eş-Şeyh Halil el-Meyyus), Dâru‟l-Fiker, Beyrut 1995/1415., XI (Cüz:XXII), s. 19.

. 19 ; Ayrıca bkz, Mevdudi, Tefhimu‟l-Kur‟an, (Çev: Mehmet Yolcu), İnsan Yay., İstanbul 1987,

IV,s. 241.
57

Iqbal, The Reconstruction, s. 148; Karş. İkbal, İslam‟da Dini Düşünce, s.202.
58

Iqbal, The Reconstruction,s.148; Karş. İkbal, İslam‟da Dini Düşünce, s.203.
59